关于召开江苏省护理学会第十届骨科护理
专业委员会全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会骨科护理专业委员会定于 2024年 12月

21 日在南京召开全体委员会议，现将会议有关事宜通知如

下：

一、会议时间

2024 年 12 月 21日 13:30—16:30

二、会议地点

江苏省人民医院新门急诊大楼 8 楼 2 号会议室

（南京市鼓楼区广州路 300 号）

三、参会人员

骨科护理专业委员会主任委员、副主任委员、全体委员

及秘书。

四、会议内容

1.总结 2024 年骨科护理专业委员会工作；

2.讨论制定 2025 年骨科护理专业委员会工作计划；

3.党建活动。

五、费用

免会务费，交通费、住宿费按规定回原单位报销。

六、交通路线

1.南京火车站：

地铁 1 号线坐往“中国药科大学”方向，在珠江路站（1

口）下，换乘 532、160、91 或 6 路车至江苏省人民医院站

下。

2.南京南站:

地铁 1 号线坐往“迈皋桥”方向，在珠江路站（1 口）下，

换乘 532、160、91或 6 路车至江苏省人民医院站下。

3.出租车:直接至“江苏省人民医院”。

七、其他事项

1.本次全委会将根据《江苏省护理学会专业委员会管理

规定》中的相关要求对委员进行考核，请全体委员安排好工

作，务必参加会议。

2.联系人：张霞芬（专委会秘书），13771720468。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

骨科护理专业委员会

2024年 11月 25日

	一、会议时间
	二、会议地点
	四、会议内容
	1.总结2024年骨科护理专业委员会工作；
	2.讨论制定2025年骨科护理专业委员会工作计划；
	3.党建活动。